
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前09時00分 環境水道部上水道課

配水管測量設計業務委託（辻垣）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字辻垣

期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝倉コンサルタント㈱　代表取締役　倉掛　和
俊

1         \4,300,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦2         \5,240,000                   

㈱太平設計　代表取締役　糸永　卓見3         \5,200,000                   

㈱日新技術コンサルタント　九州事務所　所長
　髙羽　弦

4         \5,500,000                   

㈱日水コン　九州支所　支所長　本郷　克己5         \5,520,000                   

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本
　朋忠

6         \4,000,000                   落札

冨洋設計㈱　九州支社　支社長　村里　祐次郎7         \4,900,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本　朋忠

福岡県福岡市博多区諸岡一丁目７番２５号

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,522,000

（税込）         \5,963,760 うち消費税相当額           \441,760

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前09時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（南大橋五丁目）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市南大橋五丁目

期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \4,410,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　與那城　稔2         \4,400,000                   

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

3         \4,440,000                   

㈱トキワ・シビル　代表取締役　山﨑　雅文4         \4,480,000                   

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

5         \4,490,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         \4,200,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰

福岡県北九州市八幡東区西本町二丁目５番５号

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,588,000

（税込）         \4,955,040 うち消費税相当額           \367,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前10時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託　（再編関連訓練移転等交付金事業　大セチ・川原線）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字辻垣

期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＪＲ九州コンサルタンツ㈱　代表取締役社長　
馬場　義文

1         \2,450,000                   落札

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清2         \2,520,000                   

中央復建コンサルタンツ㈱　九州支社　九州支
社長　岩﨑　芳昭

3         \2,580,000                   

㈱トーニチコンサルタント　九州支店　支店長
　星野　彰男

4         \2,553,000                   

西鉄シー・イー・コンサルタント㈱　代表取締
役　岡本　道弘

5         \2,500,000                   

㈱復建エンジニヤリング　福岡支社　支社長　
森脇　亨

6         \2,600,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

7         \2,500,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＪＲ九州コンサルタンツ㈱　代表取締役社長　馬場　義文

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）         \2,450,000

（税込）         \2,646,000 うち消費税相当額           \196,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,632,000

（税込）         \2,842,560 うち消費税相当額           \210,560

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課

農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（石堂池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童上

期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \6,230,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　與那城　稔2         \5,950,000                   落札

国土防災技術㈱　福岡営業所　所長　村上　和
雄

3         \5,970,000                   

㈱スリーエヌ技術コンサルタント　代表取締役
社長　福澤　一博

4         \6,200,000                   

大和探査技術㈱　九州支店　支店長　金指　勝5         \6,200,000                   

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

6         \6,300,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　金子　
健次

7         \6,100,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　與那城　稔

福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目４番１１号

（２）落札額 （税抜）         \5,950,000

（税込）         \6,426,000 うち消費税相当額           \476,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前11時00分 都市整備部土木課

橋梁補修工事（社会資本整備総合交付金事業　竹並橋）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南泉６丁目　外１箇所

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1         \6,600,000                   無効

上原建設　代表者　上原　清孝2         \6,630,000                   

栄成開発　代表者　五反田　寛猛3         \6,640,000                   

大池鉄工　代表者　大池　敏4         \6,620,000                   くじ引き

オカザキ産業　代表者　岡﨑　時正5         \6,620,000                   くじ引き

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正6         \6,600,000                   無効

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦7         \6,620,000                   落札　くじ引き

塚田工業　代表者　塚田　博樹8         \6,600,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬9         \6,562,860                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10         \7,373,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         \6,620,000

（税込）         \7,149,600 うち消費税相当額           \529,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,374,000

（税込）         \7,963,920 うち消費税相当額           \589,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,620,000

（税込）         \7,149,600 うち消費税相当額           \529,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午前11時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（泉中央八丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市泉中央八丁目

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年10月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \2,110,000                   無効

栄成開発　代表者　五反田　寛猛2                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \2,370,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘4         \2,150,000                   落札

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美5         \2,155,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         \2,110,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一7         \2,112,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘

行橋市南大橋四丁目３番１７号

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,322,000 うち消費税相当額           \172,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,592,000 うち消費税相当額           \192,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,322,000 うち消費税相当額           \172,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後01時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（３工区）（社会資本整備総合交付金事業　行事４丁目・長浜１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \6,490,000                   くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \6,580,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \6,490,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \6,490,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \6,480,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \6,490,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \6,490,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \6,490,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         \6,490,000

（税込）         \7,009,200 うち消費税相当額           \519,200

（３）予定価格 （税抜）         \7,235,000

（税込）         \7,813,800 うち消費税相当額           \578,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,490,000

（税込）         \7,009,200 うち消費税相当額           \519,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（西町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事五丁目

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \5,810,000                   落札　くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \5,890,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         \6,450,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧4         \5,810,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         \6,450,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         \5,810,000

（税込）         \6,274,800 うち消費税相当額           \464,800

（３）予定価格 （税抜）         \6,473,000

（税込）         \6,990,840 うち消費税相当額           \517,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,810,000

（税込）         \6,274,800 うち消費税相当額           \464,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後02時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（再編関連訓練移転等交付金事業　文久団地１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \4,000,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2                                     辞退

ウエダ　代表者　上田　憲一3         \4,127,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4         \4,120,000                   落札

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \4,130,000                   

福島工務店　代表者　福島　一徳6                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭7                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永字新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         \4,120,000

（税込）         \4,449,600 うち消費税相当額           \329,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,596,000

（税込）         \4,963,680 うち消費税相当額           \367,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,056,000

（税込）         \4,380,480 うち消費税相当額           \324,480



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後03時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（文久１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \7,200,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \7,190,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         \7,200,000                   くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春4         \7,200,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \7,180,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         \7,200,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         \7,200,000                   落札　くじ引き

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,020,000

（税込）         \8,661,600 うち消費税相当額           \641,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後03時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

行橋市民体育館トイレ改修工事（事業番号1）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字今井3759番地

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         \4,060,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3                                     辞退

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子4                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \4,060,000                   落札　くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \4,060,000

（税込）         \4,384,800 うち消費税相当額           \324,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,531,000

（税込）         \4,893,480 うち消費税相当額           \362,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,212,000 うち消費税相当額           \312,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月29日　　午後04時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

行橋中央公民館トイレ改修工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目9番26号

工事期間 平成29年 9月 5日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭1                                     辞退

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏2         \1,369,000                   無効

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔3                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦4         \1,617,000                   

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫5         \1,595,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫

行橋市西泉七丁目６番６号

（２）落札額 （税抜）         \1,595,000

（税込）         \1,722,600 うち消費税相当額           \127,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,630,700

（税込）         \1,761,156 うち消費税相当額           \130,456

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,386,000

（税込）         \1,496,880 うち消費税相当額           \110,880




